PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 820, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
ASSESSOR DE SECRETÁRIO
WENDEL MENNA BENITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o memorando 146/2016/GP que solicita a
exoneração do servidor.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Assessor de Secretario - CC4, da
Secretaria de Saúde, o Sr. Wendel Menna Benito, matrícula n° 5630-2, a contar de 01 de
julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguafao, àos trinta (30) dias do mês de junho

Registre-se e publique-se

dio Ferreira Martins
icipal

Afixado nò KOftéWa • c
Prefeiture Municipal

Em. / oU /I6